APP NTools

AUTO-PLAST PRODUKT

NTools PZSS

Pneumatyczny zestaw do wycinania szyb samochodowych

APP Nr 139570N

NTools PZSS to profesjonalny zestaw
zaprojektowany z mysla o fachowej i szybkiej
wymianie szyb samochodowych, przy pomocy
specjalnie uksztattowanych do tego celu ostrzy.

Umozliwia tatwe, wygodne i bezpieczne wyciecie szyby
przez jedng osobe lub innego elementu mocowanego
na uszczelkach gumowych, klejach, silikonach.

Zestaw wyposazony jest w n6z pneumatyczny,

oraz zestaw 5 ostrzy zroznicowanych pod wzgledem
wielkosci i ksztattu. Dodatkowo komplet dopetniaja
dwie specjalne przyssawki do wyciggania wycietych
szyb. Caty zestaw umieszczony jest w solidnej walizce
z tworzywa sztucznego.

CECHY:

5 ostrzy zr6znicowanych

@ pod wzgledem wielkosci i ksztattu.

Zuzycie powietrza tylko 113 I/min,
daje mozliwos¢ zastosowania
kompresora o nizszej wydajnosci.

Skok 3 mm i predkosc robocza
\ - az 20000 cykli/min.

@ Niewielka waga narzedzia
— tylko 970 g.

c € Zgodnosc¢ urzadzenia z europejskimi
standardami zapewnia oznaczenie CE.
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.\ 'd NTools PZSS

AUTO-PLAST PRODUKT Pneumatyczny zestaw do wycinania szyb samoch

Budowa:

1. BEZPIECZNA | ERGONOMICZNA KONSTRUKCJA

zaprojektowana w taki sposob, Zzeby do minimum zredukowac zagrozenie i zwiekszy¢ komfort pracy.

2.SOLIDNA | KOMPAKTOWA OBUDOWA

wykonana z trwatych i lekkich materiatow odpornych na warunki warsztatowe pozwala na
prace za pomocq jednej reki nawet w trudno dostepnych miejscach.

3.ZAWOR DEAWIACY

umozliwia ptynnq regulacje predkosci roboczej w zakresie 0-20000 cykli/min.

4, BLOKADA DZWIGNI PRZEPUSTNICY

zabezpiecza przed przypadkowym wiqgczeniem urzqdzenia i gwarantuje bezpieczenstwo
podczas pracy.

5. 0SLONIETY PRZEWOD PRZYLACZA SPREZONEGO POWIETRZA

zapobiega jego uszkodzeniu i zapewnia bezpieczenstwo podczas pracy.

6. GLOWICA ROBOCZA NOZA

z uniwersalnym mocowaniem umoZzliwia stosowanie popularnych na rynku ostrzy.

&

7. PODWOJNE PRZYSSAWKI PRZEGUBOWE (2115 mm) + PAS Z KLAMRA

do przenoszenia i montazu szyb samochodowych. Przyssawki posiadajg podwojne ruchome ramiona \

umozliwiajgce chwyt nawet mocno wygietych szyb. Udzwig do 75 kg - rownolegle.
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W ZESTAWIE:

= N0z pneumatyczny do wycinania szyb,

» zestaw ostrzy do noza — 5 szt,,

= przyssawki manipulacyjne — 2 szt.,

» pas mocujacy z klamra,

» wtyczka szybkoztaczki sprezonego powietrza 7" gwint zewnetrzny,
» klucz imbusowy do wymiany ostrzy,

» olej do urzadzen pneumatycznych (30 ml),

» instrukcja obstugi.

AUTO-PLAST PRODUKT

.\ 'd NTools PZSS

Pneumatyczny zestaw do wycinania szyb samoch

N6z (pita) wspotpracuje z dostepnymi w ofercie APP ostrzami do wycinania szyb:

Nazwa produktu Dtugosc

139910*

139911*

139912

139913

139914

139915

139916*

139917

139918*

139919

139920

139921*

APP ODS 1

APP ODS 2

APP ODS 3

APP ODS 4

APP ODS 5

APP ODS 6

APP ODS 7

APP ODS 8

APP ODS 9

APP ODS 10

APP ODS 11

APP ODS 12

Ostrze proste do pity do wycinania szyb

Ostrze proste do pity do wycinania szyb

Ostrze haczykowate do pity do wycinania szyb

Ostrze haczykowate do pity do wycinania szyb

Ostrze haczykowate do pity do wycinania szyb

Ostrze haczykowate do pity do wycinania szyb

Ostrze zagiete cienkie do pity do wycinania szyb

Ostrze proste do pity do wycinania szyb

Ostrze proste do pity do wycinania szyb

Ostrze proste cienkie zgbkowane do pity do wycinania szyb

Ostrze zagiete cienkie do pity do wycinania szyb

Ostrze haczykowate do pity do wycinania szyb

* Ostrza wchodzqce w sktad zestawu NTools PZSS.

APP Sp. z 0.0.

ul. Przemystowa 10, 62-300 Wrzesnia
Biuro Obstugi Klienta: tel. +48 61 437 00 20, bok@app.com.pl

www.APP.com.pl

57 mm

90 mm

18 mm

36 mm

60 mm

S0 mm

50 mm

8 mm

35 mm

35 mm

35 mm

24 mm

Zdjecie

ALLARY 2288 &

23.07.2021

£] > Jofin]rL




.\ 'd NTools PZSS

AUTO-PLAST PRODUKT Pneumatyczny zestaw do wycinania szyb samoch

Dane techniczne:

NTools

ZASTOSOWANIE:

DANE TECHNICZNE:

Cisnienie robocze

Zuzycie powietrza
Uderzenia biegu jatowego
Moc

Skok

WIlot powietrza

Wylot powietrza

WYDAJNY SILNIK
ORAZ PROSTA KONSTRUKCJA

- odporna na zuzycie do profesjonalnego
zastosowania w wymagajacych warunkach
warsztatowych.

ZALETY

ZESTAW 5 tATWYCH
DO WYMIANY OSTRZY

- zroznicowanych pod wzgledem wielkosci

APP Nr 139570N

Pneumatyczny zestaw do wycinania szyb samochodowych c €

= przemyst motoryzacyjny,

= serwisy i warsztaty o profilu blacharsko-lakierniczym,

= serwisy i warsztaty mechaniczne,
= stacje demontazu pojazdow,

= wszedzie tam, gdzie zachodzi potrzeba wycinania szyb samochodowych.

6,2 bar Uchwyt roboczy z gwintem 5/16"-24

113 I/min Poziom hatasu: bieg jatowy / praca 78 /89 dB(A)

20000 cykli/min Dtugosc noza 195 mm

0,33 KM Waga noza 0,97 kg

3 mm Ostrza (5 szt.) 57/90/50/35/24mm
1/4" Przyssawki (2 szt.) 2115 mm

tyt Pas z klamrg 4,5m

SKOK 3 MM o
I WYSOKA WYDAJNOSC

- N6z osigga az 20000 cykli (skokow) na minute
dzieki czemu wycinanie jest sprawne i szybkie.

tAGODNY START ORAZ FUNKCJA
REGULACII PREDKOSCI ROBOCZE]

- umozliwia dostosowanie urzadzenia

i ksztattu zwiekszajg wszechstronnosc zestawu | do warunkow pracy.

i pozwalajg na wycinanie szyb w trudno
dostepnych miejscach.

GLOWICA ROBOCZA NOZA

- z uniwersalnym mocowaniem umozliwia
stosowanie popularnych na rynku ostrzy.

NISKI POZIOM HALASU
| WIBRAC]I

- zapewnia komfort podczas
dtugotrwatej pracy.

APP Nr | Nazwa produktu Skok (mm) | Obroty (cykl/min) Zuzycie powietrza (I/min) lloS¢ (szt.)

139570N
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NTools PZSS - Pneumatyczny zestaw
do wycinania szyb samochodowych

3 20000
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